
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/11/2020 | Edição: 222 | Seção: 3 | Página: 92

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2020 - UASG 154215

Nº Processo: 23125000542202055.

DISPENSA Nº 26/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -AMAPA. CPF

Contratado: 84726520253. Contratado : DACIO DE OLIVEIRA NERI -.Objeto: Locação de imóvel como

unidade administrativa do Campus Binacional-UNIFAP. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 com suas

alterações subsequentes e legislação correlata. Vigência: 21/10/2020 a 21/04/2021. Valor Total:

R$40.800,00. Fonte: 8144000000 - 2020NE800188. Data de Assinatura: 21/10/2020.

(SICON - 19/11/2020) 154215-15278-2020NE800004

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


